ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH VĨNH LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 92/GM-UBND Vĩnh Long, ngày 12 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc làm việc với Ban quản lý dự án Mỹ Thuận và các đơn vị thi công về

tình hình thực hiện thủ tục và kế hoạch tổ chức khai thác các mỏ cát đã được

cấp Bản xác nhận phục vụ Dự án thành phần đoạn Cần Thơ - Cà Mau

Xét Văn bản số 917/PMUMT-ĐHDA4 ngày 08/4/2024 của Ban Quản lý dự án

Mỹ Thuận về việc nhà thầu thực hiện thủ tục cấp Giấy phép khai thác mỏ vật liệu

cát phục vụ thi công Dự án thành phần Cần Thơ - Cà Mau thuộc Dự án xây dựng

công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025;

Xét Văn bản số 924/PMUMT-ĐHDA4 ngày 08/4/2024 của Ban Quản lý dự án

Mỹ Thuận về việc đăng ký họp kiểm điểm tình hình thực hiện thủ tục và kế hoạch

tổ chức khai thác các mỏ cát đã được cấp Bản xác nhận phục vụ Dự án thành phần

đoạn Cần Thơ - Cà Mau,

Chủ tịch UBND tỉnh Vĩnh Long tổ chức cuộc họp với Ban quản lý dự án Mỹ

Thuận và các đơn vị thi công về tình hình thực hiện thủ tục và kế hoạch tổ chức

khai thác các mỏ cát đã được cấp Bản xác nhận phục vụ Dự án thành phần đoạn

Cần Thơ - Cà Mau, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời:

- Thường trực UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở, ngành: Tài nguyên và Môi trường, Công an tỉnh, Giao

thông vận tải, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Cục

Thuế tỉnh;

- Lãnh đạo UBND huyện Trà Ôn;

- Lãnh đạo Ban quản lý dự án Mỹ Thuận và các đơn vị thi công dự án cao tốc

(Nhờ Ban quản lý dự án Mỹ Thuận mời giúp tỉnh các đơn vị thi công đã được Ban

giới thiệu thực hiện các thủ tục mở mỏ cát trên địa bàn tỉnh Vĩnh Long).

2. Thời gian: Bắt đầu 14 giờ 00 phút, ngày 15/4/2024 (thứ Hai).

2

3. Địa điểm: Phòng họp số 5 - Tầng 2 - Văn phòng UBND tỉnh, số 88, đường

Võ Văn Kiệt, Phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

4. Về công tác chuẩn bị nội dung:

- Đề nghị Ban quản lý dự án Mỹ Thuận báo cáo tình hình tại cuộc họp.

- Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tham mưu, báo cáo tình hình liên quan;

Chuẩn bị nội dung phát biểu cho Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp và gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước 11 giờ ngày 14/4/2024 để hoàn chỉnh phục vụ lãnh đạo.

Đề nghị các đơn vị tham dự theo đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP UBND tỉnh;

- Phòng: KT-NV, QT-TV, HC-TC;

- Lưu: VT, 61.KTNV.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-04-13T08:59:17+0700